
２０２５年３月の一般競争契約

物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の

氏名

契約の相手方の

法人番号

契約の相手方の

住所

一般競争入札・指名競争入札

の別

（総合評価の実施）

予定価格

（単価契約等の場合、予

定数量を勘案し算出した

金額を記載）

契約金額

（単価契約等の場

合、予定数量を勘

案し算出した金額を

記載）

落札率
大企業または中

小企業の別
備考

研究調整情報管理システム(ReIMS)

のリニューアルに係る調達支援業務
令和7年3月3日 サインポスト株式会社 1010001107305

東京都中央区日本

橋本町４丁目12番

20号

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契約の予

定価格を類推させる恐

れがあるため公表しな

い

17,490,000円 - 中小企業

令和７年度「EBPMポータルサイトα

版の運用保守業務」に係る役務請負

契約

令和7年3月25日 株式会社サイト・パブリス 8010001186152
東京都千代田区九

段南一丁目4 番5 号

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契約の予

定価格を類推させる恐

れがあるため公表しな

い

7,452,280円 - 中小企業

令和７年度「ＢＢＬ・シンポジウム等の

インターネットライブ配信業務」に係

る役務請負契約

令和7年3月25日
株式会社メディア・ゲート･ジャ

パン
5011101043477

東京都新宿高田馬

場1丁目6番16号

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契約の予

定価格を類推させる恐

れがあるため公表しな

い

220,000円 - 中小企業

独立行政法人経済産業研究所にお

ける執務室改装工事のための調達

等支援業務に係る役務請負

令和7年4月1日
明豊ファシリティワークス株式

会社
7010001072436

東京都千代田区平

河町２丁目７番９号

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契約の予

定価格を類推させる恐

れがあるため公表しな

い

23,870,000円 - 中小企業

※契約担当者の氏名及び所在地：独立行政法人 経済産業研究所

理事長 深尾京司 東京都千代田区霞が関1-3-1


